
Krupka
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.684491N, 13.858150E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 4 686 ha

Počet obyvatel: 12 761 PSČ: 417 42

Adresa URL: www.krupka-mesto.cz/

Sportovní možnosti Krupka
V září 2003 dokončilo město Krupka rozsáhlou rekonstrukci městského stadionu, který se tak stal
výrazným prvkem celého města a jeho sportovního centra. Tento komplex zahrnuje zrenovované travnaté
fotbalové hřiště, umělou běžeckou šestidráhu, umělou hrací víceúčelovou plochu pro volejbal,
košíkovou, házenou, tenis, případně nohejbal. Nově bylo vybudováno hokejbalové hřiště v
sousedství víceúčelové sportovní haly s fitnessem. Součástí celého sportovního komplexu je
plavecká hala a samostatné tenisové kurty . Zhruba 500 m od stadionu se nachází letní koupaliště.
Lyžařský areál se nachází nedaleko Komáří vížky, v nadmořské výšce 807 m a provozuje 3
vleky, z toho jeden dětský. Jsou zde dvě udržované sjezdovky i cvičná louka. V případě příznivých
sněhových podmínek jsou vleky v provozu každou sobotu a neděli od 9.00 do 16.00 hod. Běžecké tratě
začínají u hotelu sv. Hubert a jsou značené červeně - okruh 12,5 km, modře - okruh 7,5 km a zeleně -
okruh 3,5 km. Stopy jsou udržované a vyznačené po celé délce. Zázemí a občerstvení poskytuje chata
přímo v místě lyžařského střediska. V blízkosti areálu jsou parkoviště pro cca 70 osobních aut,
další parkoviště je přímo na Komáří vížce. V okolí Komáří vížky se každoročně konají
atraktivní závody psích spřežení. Doprava - autobusem z Teplic nebo lanovou dráhou z Krupky -
Bohosudova, která přepravuje společně s turisty lyže i kola.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8675/krupka/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 14:04:55


